RESOLC 

PRIMER. Contractar el servei de la redacció del projecte executiu per a la substitució de l’enllumenat 
públic de Fonollosa, mitjançant el procediment per als contractes menors, a ENGIVERT 41, S.L. amb 
C.I.F núm. B66712563, per un import de SET MIL QUATRE-CENTS VUITANTA EUROS (7.480,00 €) i MIL 
CINC-CENTS SETANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (1.570,80 € ) d’IVA., la qual cosa suposa un 
total de NOU MIL CINQUANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (9.050,80€).  

SEGON. Aprovar la despesa corresponent a l’adjudicació del contracte amb càrrec a l’aplicació  
09/165/62900 del Pressupost vigent. 

TERCER. Una vegada realitzada l’actuació, s’incorporarà  la factura a l’expedient i es tramitarà el 
pagament,  si escau.